



SATHAVAHANA ISPAT LIMITED

CIN :L27109TG1989PLC010654

'Regd.Office: Flat No. 505, 5th Floor, Block-I, Divyashakthi Complex,
Ameerpet, Hyderabad - 500 016

Email: cfo@sathavahana.com www.sathavahana.com

(Rs. in Lakhs,
except as stated)

Statement of Unaudited financial results for the Quarter Ended June 30, 2020

SL No.	Particulars	Quarter ended			Year ended
		30.06.2020 (Unaudited)	31.03.2020 (Unaudited)	30.06.2019 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)
1	Total Income from Operations	1062.47	4884.78	9777.17	28205.55
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	(6284.52)	(7558.28)	(7123.17)	(31076.12)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax(after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(6284.52)	(7558.28)	(7123.17)	(31076.12)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax(after Exceptional and/or Extraordinary items)	(6284.52)	(7558.28)	(7123.17)	(31076.12)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(6223.88)	(7380.37)	(7101.62)	(30833.55)
6	Equity Share Capital	5090.00	5090.00	5090.00	5090.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year				(73456.96)
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) - Rs.				
	1. Basic	(12.35)	(14.85)	(13.99)	(61.05)
	2. Diluted	(12.35)	(14.85)	(13.99)	(61.05)

NOTE:

The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Year ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Year ended Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) viz., www.bseindia.com (stock Code:526093) and www.nseindia.com (Stock Code: sathaispat) and the Company's website www.sathavahana.com/investors page.

For and on behalf of Board of Directors
SATHAVAHANA ISPAT LIMITED
Sd/-

(A. NARESH KUMAR)
MANAGING DIRECTOR

Place: Hyderabad,
Date : 11.09.2020



SATHAVAHANA ISPAT LIMITED

CIN :L27109TG1989PLC010654

Regd. Office: Flat No. 505, 5th Floor, Block-I, Divyashakthi Complex,

Ameerpet, Hyderabad - 500 016

Email: cfo@sathavahana.com www.sathavahana.com

జూన్ 30, 2020లో ముగిసిన వైమానికం కొరకు ఆదిల్ చేయని అడ్డం ఫలితాల యొక్క నివేదిక

(రూ.లక్షలలో
తయారు చేయబడినది)

క్ర. సం	వివరాలు	ముగిసిన వైమానికం			ముగిసిన సంవత్సరం
		30.06.2020 ఆదిల్ చేయనిది	31.03.2020 ఆదిల్ చేయనిది	30.06.2019 ఆదిల్ చేయనిది	31.03.2020 ఆదిల్ చేయనిది
1	కార్యకలాపాల మండ్రి మొత్తం ఆదాయం	1062.47	4884.78	9777.17	28205.55
2	నికర లాభం / (నష్టం) కా-లాబికి (పన్ను మినహాయింపులతో) మరియు / లేదా అసాధారణ విలంబకు ముందు	(6284.52)	(7558.28)	(7123.17)	(31076.12)
3	నికర లాభం / (నష్టం) కా-లాబికి పన్నుకు ముందు (మినహాయింపులతో) మరియు / లేదా అసాధారణ విలంబకు తరువాత	(6284.52)	(7558.28)	(7123.17)	(31076.12)
4	నికర లాభం / (నష్టం) కా-లాబికి పన్ను తరువాత (మినహాయింపులతో) మరియు / లేదా అసాధారణ విలంబకు తరువాత	(6284.52)	(7558.28)	(7123.17)	(31076.12)
5	మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం కా-లాబికి (కా-లాబికి లాభం / (నష్టం) (పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత) చేరి ఉన్నది	(6223.88)	(7380.37)	(7101.62)	(30833.55)
6	ఈక్విటీ వాటా మూలధనం	5090.00	5090.00	5090.00	5090.00
7	లబ్ధులు (లేదా లబ్ధినికే లబ్ధులు మరియు) గత సంవత్సరము యొక్క ఆదిల్ చేయని అడ్డం ఫలితాలలో చూడబడనివి				(73456.96)
8	ప్రతి వాటాకు అడ్డం (రూ. 10/- చొప్పున) కొనసాగుతున్న మరియు నిలిపివేయబడిన కార్యకలాపాల కొరకు 1. బేసిక్ : 2. సైబ్యూసిడీ :	(12.35) (12.35)	(14.85) (14.85)	(13.99) (13.99)	(61.05) (61.05)

సూచనలు :
 సెట్ (రిస్టింగ్) అప్రోప్రియేట్ మరియు ఇతర డిస్కలెజర్ లిస్టింగ్ మెంబర్స్ రిగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలలో దాఖలు చేయబడిన వైమానికం / సంవత్సరంలో ముగిసిన అడ్డం ఫలితాల యొక్క సవరిత నిమూనా యొక్క పోలికలకు పైకి ఇవ్వబడినవి. వైమానికం / సంవత్సరంలో ముగిసిన అడ్డం ఫలితాల యొక్క పూర్తి నిమూనా స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ వెబ్సైట్ అదనం www.bseindia.com (స్టాక్ కోడ్: 526093) మరియు www.nseindia.com (Stock Code: sathaispat) మరియు కంపెనీ వెబ్సైట్ www.sathavahana.com / investorspage పై కూడా అందుబాటులో గలవి.

For and on behalf of Board of Directors
SATHAVAHANA ISPAT LIMITED
 Sd/-
 (A. NARESH KUMAR)
 MANAGING DIRECTOR

Place: Hyderabad,
 Date : 11.09.2020